

Pengertien rakentaminen Haukiveden Haapaselän Pienen Pehesaaren ja Ison Pehesaaren väliseen salmeen

KH 07.02.2022 § 17
15/11.01.00.03/2022

Valmistelija

Tekninen johtaja Petri Miettinen, puh. 040 661 4342

Itä-Suomen aluehallintovirasto antoi kielteisen päätöksen 3.9.2021 hakemuksesta pengertien rakentamiseksi Haukiveden Haapaselän Pienen Pehesaaren ja Ison Pehesaaren väliseen salmeen Joroisten Haapaselällä.

Hakijat jättivät päätöksestä valituksen Vaasan hallinto-oikeudelle 2.10.2021. Hallinto-oikeus pyytää Joroisten kunnan mahdollista vastinetta valituksen johdosta.

Joroisten kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävät on kuntien välisellä yhteistyösopimuksella annettu Keski-Savon ympäristötoimelle, joka toimii Leppävirran kunnan alaisuudessa.

Vesitalous-, ympäristö ja luonnonsuojeluasioiden osalta Joroisten kunnan puolesta lausunnon antaa Keski-Savon ympäristötoimi, joka on hakenut lisää aikaa vastineen antamiselle 28.2.2022 saakka.

Kaavoituksen osalta Joroisten kunta toteaa, että alueella on voimassa sekä Pehesaaren ranta-asetus, että Joroisten Saimaan alueen yleiskaava. Ranta-asetuksen määräyksissä kielletään rantaviivan kaivaminen, louhiminen tai pengertäminen rakennuspaikoilla. Määräys ei siten koske rakennuspaikkojen välillä olevia maa- ja metsätalousalueita (M-alue), joille suunniteltu pengertie sijoittuisi. Ranta-asetukseen kuuluvia rakennuspaikkoja ei ole suunnitellun pengertien välittömässä läheisyydessä. Yleiskaava-alueeseen Pienessä Pehesaassa kuuluu viisi loma-asunnon rakennuspaikkaa. Niistä yksi sijoittuu suunnitellun pengertien läheisyyteen sen länsipuolelle.

Pengertien ei arvioida aiheuttavan haittaa kaavan toteuttamiselle.

Aluehallintoviraston päätös pengertien rakentamiseksi haetusta luvasta on oheismateriaalina.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen

Päätösehdotus

Joroisten kunnanhallitus päättää antaa Vaasan hallinto-oikeudelle vastineen edellä mainitun selostustekstin mukaisesti. Lisäksi kunnanhallitus toteaa, että vesitalous-, ympäristö ja luonnonsuojeluasioiden osalta Joroisten kunnan puolesta lausunnon antaa Keski-Savon ympäristötoimi.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.
